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Buğday hasadı tamamlandı. Bu yıl da Syngenta buğday çeşitlerini seçen Bulgar çiftçileri mükemmel verimler

elde ediyor. Bu, sunulan Syngenta çeşitlerinin yüksek verim potansiyeli ve Bulgaristan'ın çeşitli toprak ve iklim

koşullarına kanıtlanmış stabilitesi ve adaptasyonu ile birlikte, ilk çoğaltmanın Syngenta teknolojisi kullanılarak

üretilmesi gerçeğinden kaynaklanmaktadır. Syngenta çeşitleri Moisson, Ingenio, Bologna ve Falado, 2017

yılında da Bulgaristan'ın tüm bölgelerinde yüksek verim potansiyellerini gerçekleştiriyor. Doğal olarak, her

çeşidin kendine özgü özellikleri ve ana "amacı" vardır: Moisson, yerleşik bir Fransız genetiği, yüksek verim için

bir standarttır; Ingenio, mükemmel adaptasyonu sayesinde İspanya'da bir standart olan ve verim ile kalite

arasında mükemmel bir denge sağlayan bir çeşittir; Bologna, yüksek verim potansiyeli ve etkileyici derecede

yüksek kalite göstergelerine sahip olduğu için İtalya'da en çok satan çeşitlerden biridir; ve yeni çeşit Falado ise

yüksek plastisite, çok yüksek verim potansiyeli ve yüksek kalite göstergeleri ile öne çıkan bir genetik yapıdır.
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Syngenta çeşitleri için Temmuz başına kadar olan hasatların 2017 sonuçları etkileyici ve çoğu zaman ilgili bölge

için öncü niteliktedir:

INGENIO çeşidi, yüksek adaptasyonunu tüm Bulgaristan'da ve özellikle Kuzey Bulgaristan'da mükemmel

sonuçlarla kanıtlamıştır: ortalama 779 kg/da verim ve 835 kg/da maksimum sonuç, Knezha – 785 kg/da ve

Kozarevets/Lovech – 835 kg/da ile öne çıkmaktadır; Güney Bulgaristan: Dobrich/Haskovo bölgesi köyünde

ortalama 787 kg/da verim ve 802 kg/da maksimum sonuç, ayrıca Mezhda/Burgas'ta 771 kg/da'lık bir başka

etkileyici sonuç.

BOLOGNA çeşidi, Kuzey Bulgaristan'da ortalama 728 kg/da verim ve Kozarevets/Lovech'ta 750 kg/da

maksimum sonuç sağlamıştır. Güney Bulgaristan 'da da mükemmel sonuçlar vardır – ortalama 709 kg/da verim

ve Mezhda/Burgas'ta 823 kg/da maksimum sonuç, bu çeşidin şiddetli iklim koşullarında (kuraklık) bile

gerçekleştirilebilecek yüksek bir verim potansiyeline sahip olduğunu kanıtlamaktadır.

MOISSON çeşidi – iki kelimeyle: etkileyici sonuçlar. Kuzey Bulgaristan - ortalama 801 kg/da verim ve

Valchedram/Montana'da 850 kg/da ve Dobrich'te 806 kg/da olmak üzere iki mükemmel sonuç. Güney

Bulgaristan - ortalama 800 kg/da verim ve Mezhda/Burgas'ta 861 kg/da'lık zirve sonuç. Moisson'un 2017'deki bu

zirve sonuçları, bu çeşidin olağanüstü yüksek verim potansiyelini bir kez daha kanıtlamaktadır.

FALADO çeşidi – çok yüksek verim potansiyeli ve yüksek kalite göstergelerine sahip yeni Fransız genetiği,

geçen yıl zaten çok sayıda çiftçinin dikkatini çekmişti ve bu yıl mükemmel verimler sağladı: Kuzey Bulgaristan –

ortalama 847 kg/da verim ve Altimil/Montana'da 909 kg/da, Knezha'da 893 kg/da, Dobrich'te 824 kg/da gibi

birkaç etkileyici sonuç. Güney Bulgaristan'da sonuçlar da üst düzeydedir – ortalama 856 kg/da verim ve

Dobrich/Haskovo bölgesi köyünde etkileyici 935 kg/da ve Mezhda/Burgas'ta 885 kg/da.

İlk kez, üretim koşullarında, önemli sayıda Bulgar çiftçi, ilk hibrit arpa olan Hyvido'nun olağanüstü yüksek verim

potansiyelini kendi gözleriyle görebildi. Hyvido, hibrit yemlik arpadır ve geleneksel çeşitlere göre daha yüksek

verim potansiyeli, çok yüksek verim stabilitesi, şiddetli toprak ve iklim koşulları ve kuraklık altında bile zirve

performans ile karakterizedir. Geliştirilmiş agronomik özelliklere sahiptir: düşük ekim oranı (200 tohum/m²), ekim

zamanında esneklik, güçlü başlangıç ve büyüme, daha büyük ve güçlü kök sistemi, bitki başına daha fazla

kardeşlenme, daha fazla başak ve tane. 2017 hasat sonuçları hakkında kısa bilgiler şöyledir:

 

HYVIDO Jalon: Kuzey Bulgaristan 'da mükemmel 901 kg/da'ya ulaşılmış ve Getsovo/Ruse ve Dropla/Dobrich'te

sırasıyla 1086 kg/da ve 1090 kg/da'lık iki etkileyici verim elde edilmiştir; Güney Bulgaristan 'da ortalama 895

https://www.syngenta.bg/bg/hyvido
https://www.syngenta.bg/bg/hyvido
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kg/da'ya ulaşılmış ve Bulgarovo/Burgas'taki bir üretim alanından 1100 kg/da'lık etkileyici rekor sonuç elde

edilmiştir!

HYVIDO Tectoo: Kuzey Bulgaristan 'da mükemmel 868 kg/da'ya ulaşılmış ve Getsovo/Ruse'de 1011 kg/da'lık

etkileyici bir verim elde edilmiştir; Güney Bulgaristan – ortalama 916 kg/da ve Sarnevo/Haskovo bölgesinde 955

kg/da'lık etkileyici rekor sonuç.

İki hibrit hat Jalon ve Tectoo arasındaki temel fark, Jalon'un daha erkenci olması, Tectoo'nun ise yoğun

yetiştirme koşullarında mükemmel performans göstermesidir.

Bu sonuçlara ulaşılmasında Syngenta'nın yetiştirme için bitki koruma teknolojisi de önemli ölçüde katkıda

bulunmaktadır; bunlar arasında Axial ve Axial One herbisitleri ile Artea, Amistar Extra ve Cherokee fungisitleri

yer almaktadır. İki önde gelen tohum uygulama ürünü – Celest Top ve Maxim Star da çok önemli bir katkı

sağlamaktadır.

Celest Top, kapsamlı fungusit ve insektisit koruması sağlar ve ek olarak (kayıtlı) uyarıcı etkiye sahiptir ve üç

farklı etki moduna sahiptir, Maxim Star ise başarıyla yerleşmiş Syngenta tohum uygulama fungusitidir, Fusarium

kök çürüklüğü, kar küfü, ağ leke ve rastık dahil olmak üzere son derece geniş kayıtlı hastalık spektrumuna karşı

tavizsiz koruma sağlar ve uzun süreli etkiye sahiptir.

Hyvido - hibrit arpa
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